
       

 

Otsuse nr 75 EELNÕU 

     eelnõu algataja: vallavalitsus 

 

 

 

 

        

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 
 

Häädemeeste,         06. oktoober 2016  

 

 

 

Ühinemislepingu ja lisade väljapanek 

avalikkusele tutvumiseks 

 

 

Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 91 lõike 1 järgi korraldavad kohaliku omavalitsuse 

üksuste ühinemise korral ühinevate kohaliku omavalitsuse üksuste volikogud ühinemislepingu 

koostamise ja § 91 lõike 4 kohaselt pannakse ühinemisleping ja selle lisad avalikkusele 

tutvumiseks välja, tagades avalikkusele nimetatud dokumentidega tutvumise võimaluse ning 

määrates ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtaja, mis ei või olla lühem kui kolm nädalat 

väljapaneku algusest arvates.  

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 91 lõike 4 ning 

Häädemeeste, Saarde, Surju ja Tahkuranna valdade juhtkomisjoni 19. septembri 2016. a protokolli 

nr 7, Häädemeeste Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Korraldada Häädemeeste Saarde, Surju ja Tahkuranna valdade ühinemislepingu ja selle lisade 

avalik väljapanek perioodil 07.10.2016 – 31.10.2016 Häädemeeste Vallavalitsuses ning 

veebilehel www.haademeeste.ee  

 

2. Ettepanekute ja vastuväidete Häädemeeste Vallavolikogule esitamise tähtajaks on 31.10.2016. 

 

3. Vallavalitsusel korraldada ühinemislepingu ja lisade väljapanek avalikkusele tutvumiseks 

ning ettepanekute ja vastuväidete edastamine volikogule. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

5. Käesoleva otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtu Pärnu 

kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras ja tähtaegadel.  

 

 

 

 

 

Andrus Soopalu 

Volikogu esimees 

 

 

http://www.haademeeste.ee/

